INSTYTUT PAMIECI NARODOWEJ
Komisja Scigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

Wszyscy uczestnicy postgpowania
o udzielenie zaméwienia publicznego

Pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:
BAG-V4-280-91( )20  Warszawa, dnia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Modernizacj¢ i adaptacj¢ kondygnacji 0, +8, +7, +9 na potrzeby IPN”
(BAG-84/20).

Wyijasnienie tresci SIWZ

Instytut Pamieci Narodowej — Komisja Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, dziatajac
na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U.
z 2019 r., poz. 1843) zawiadamia, ze wplyngly zapytania, dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdéw
ZamoOwienia, na ktdore udzielono nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy zgodnie z SIWZ i zalgcznikami w postaci projektdéw wykonawczych zaméwienie przewiduje
wykorzystanie istniejacych elementow :

a. Zasilania podstawowego 230V (gniazda wtykowe),

b. Koryt kablowych wzdluz zabudéw podokiennych,

¢. Oswietlenia podstawowego ( oprawy rastrowe, oprawy downlight)

d. Glosnikéw DSO

e. Istniejacego okablowania zasilania podstawowego 230V , zasilania DATA, zasilania o§wietlenia

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze caly osprzgt ww. instalacji nalezy wycenié
jako nowy.

Pytanie 2:

Obecnie na p+8 i p+9 prowadzone sa demontazowe instalacji elektrycznych. Prosze o podanie pozostalych
ilosci elementéw instalacji elektrycznych na p +8 , p+9 do ponownego wykorzystania w ramach zamdéwienia.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze osprzet instalacji elektrycznych na +8 i +9
w calosci podlega wymianie na nowy.

Pytanie 3:

Projekt wykonawczy instalacji elektrycznych ( zalacznik do SIWZ) nie zawiera rozwiazan projektowych dla
zasilania zawartych w projekcie urzadzen instalacji sanitarnych nr rysunku (W).700041.1V.111.01.00 dla:

centrala wentylacyjna, projektowany wentylator wyciagowy, wentylator wyciagowy. Zwracamy si¢
o uzupehienie tresci SIWZ w tym zakresie. Brak tych informacji uniemozliwia prawidtowa wycene prac.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze schemat zasilania znajduje sie w rysunku
(W).700041.E_.700.18.00.SCHEMAT_ROZDZIELNI RK2 1. Rozmieszczenie urzadzen na rysunku
(W).700041.1T.111.01.00 rzut pigtra +11 instalacja SSP oraz (W).700041.IT.110.01.00 rzut pietra +10,
zakres niezbedny do aranzacji pokoi mieszkalnych na pietrze +9.
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Pytanie 4:

Zgodnie z rysunkiem nr (W).700041.IV.110.01.00 nalezy wykona¢ prace na p +10 w zakresie instalacji
wentylacji : MONTAZ SYSTEMOW N2,WC5,WT1- ETAP1 . Prosze o uszczegélowienie SIWZ o zakres

prac do wykonanie w ramach zaméwienia BAG-84/20.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze zakres zamoéwienia obejmuje wszelkie prace niezbedne do realizacji
systeméw N2,WC5,WT1- ETAP1, w tym prace na kondygnacjach +10, +11 i dachu. Prace te zostaly opisane
w dokumentacji projektowe;.

Pytanie 5:

Projekt wykonawczy architektura nie zawiera rozwigzan projektowych dla prac wymaganych zgodnie z SIWZ
zwigzanych z wykonaniem systeméw N2, WC5, WT-1. Zwracamy si¢ o uzupehienie tresci SIWZ w tym
zakresie.

Odpowiedz jak wyzej.

Pytanie 6:

Czy w dachu nad kondygnacjg +11 nalezy wykonaé otwér w dachu dla czerpni nowoprojektowanej centrali
wentylacyjnej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze otwér w dachu nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg wykonawcza dla
instalacji wentylacji mechanicznej ((W).700041.IV.111.01.00.

Pytanie 7:

Prosz¢ o podanie ukladu warstw dachowych (ktére nalezy odtworzy¢) nad pomieszczeniem technicznym na
p+11, w ktérym ma by¢ zamontowana nowo projektowana centrala.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z posiadang dokumentacja
powykonawcza na dachu budynku istnieje nastepujacy uktad warstw:

-2X papa

-plyta styropianowa

-paraizolacja-papa,

-plyta stropowa

Warstwy nalezy odtworzy¢ zgodnie z obecnym standardem budynku po wykonaniu otworéw — ewentualne
stwierdzone rozbieznosci z dokumentacja archiwalng nalezy przekazaé w trybie NA i uzgodni¢ rozwigzanie.

Pytanie 8:

Proszg o przestanie za strony Zamawiajacego kopii z przegladoéw okresowych budynku w zakresie szczelnosci
powloki izolacji dachowych , w ktérych ma by¢ wykonany otwor fi 250 na potrzeby czerpni powietrza.
Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, Ze w ocenie Zamawiajacego dokumenty te
pozostaja bez zwiazku z przygotowaniem oferty, natomiast zgodnie z zapisami rozdz. III pkt 9 SIWZ
Zamawiajacy przewidzial mozliwos¢ dokonania wizji lokalnej w miejscu realizacji zaméwienia.

Pytanie 9:

Czy po wykonaniu przejscia przez strop i odtworzeniu warstw izolacji przeciwwodnych ma by¢ wykonana
proba szczelnodci dla obszaru wykonanego przejscia ? Czy dla calego dachu nad pomieszczeniem
technicznym? Zakres tych prac nie jest opisany przez SIWZ i zataczniki do STWZ.
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Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze nie jest wymagana préba szczelnosci dla
obszaru wykonanego przejscia.

Pytanie 10:

Czy na pigtrze p+7 nalezy wykona¢ prace budowlane zwigzane z demontazem plyt sufitowych wymagane
podczas prac modernizacyjnych instalacji SSP?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze niezbedny jest lokalny demontaz plyt sufitowych w celu roztozenia i montazu
okablowania oraz czujek w warstwie stropowe;j.

Pytanie 11:

Czy po wykonaniu prac zgodnie z SIWZ w zakresie instalacji oswietlenia dla istniejacych toalet na p+8 i p+9
nalezy wykonaé pomiary o$wietlenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze po wykonaniu prac nalezy wykona¢ pomiary ofwietlenia we wszystkich
pomieszczeniach przebudowywanych pieter.

Pytanie 12:

Zwracamy si¢ o udostgpnienie zamiennego projektu budowlanego wraz z zatacznikami uzupetnionymi przez
Inwestora w dniu 08.09.2020 r. bedacego zalacznikiem do Decyzji nr 281/B/2020 z dnia 14.09.2020.

Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy udostgpnia zamienny projekt budowlany.
Pytanie 13:

Zwracamy si¢ o napraw¢ wady w dokumentacji projektowej w postaci bledu projektowego w projekcie
wykonawczym w zakresie pomieszczen 8.42 i 8.43. Wg tresci SIWZ maja to by¢ istniejgce pomieszczenia
WC, za$ wg projektu wykonawczego s3 to nowe pomieszczenia w zupetnie innych lokalizacjach. Istnienie tej
wady w opisie tresci zaméwienia uniemozliwia oferentowi prawidlowe oszacowanie prac.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zakres prac dla pomieszczen 8.42 i 8.43 opisuje zalacznik nr 8. Prace nalezy
realizowac zgodnie z zalgcznikiem nr 8 do SIWZ.

Pytanie 14:

Prosz¢ o podanie wartosci wspdlczynnika pochlania dzwigku dla wykladziny dywanowej opisanej
w zalgcznikach do SIWZ wg aktualnych norm PN-EN. Podany w dokumentacji projektowej wspolczynnik
absorpgji jest wg nieaktualnej normy DIN 52212,

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje ze wspolczynnik pochlaniania dzwigku dla wykladzin powinien wynosi¢ nie mniej
niz 0,20 dla 1000 Hz wg PN-EN ISO 354.

Pytanie 15:

Czy dla istniejacych toalet na p +8, dla ktdrych zostat opisany zakres prac w zatgczniku nr 8 do SIWZ nalezy
wykona¢ nowe instalacje wentylacji wg projektu wykonawczego ( rowniez zatgcznik do STWZ)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zakres roboét opisany jest w zalaczniku nr 8 do SIWZ.

Pytanie 16:
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Co jest nadrzedne w interpretacji tresci zakresu prac zamowienia : dokumentacja projektowa czy zalacznik nr
8 do SIWZ?
Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze nadrz¢dne w interpretacji zakresu prac
objetych przedmiotowym zamdéwieniem jest zatacznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie 17:

Czy zmiana lokalizacji $ciany dymoszczelnej REI120 pomigdzy pomieszczeniami 9.09 i 9.47 jest wymaga
uzgodniona przez rzeczoznawce ppoz? Czy wymagany jest projektu zamienny?

Odpowiedz:

Analizowana mozliwo$é przesunig¢cia $ciany REI120 na etapie oglaszania przetargu w ocenie projektanta

i rzeczoznawcy pozarowego nie wymaga projektu zamiennego budowlanego, jest zmiang nieistotng i dotyczy
obszaru toalet pomiedzy sciang trzonu, a elewacja.

Pytanie 18:

Czy zmiana lokalizacji (wg uwagi zawartej w zalaczniku nr 8 do SIWZ ) §ciany dymoszczelnej REI120
pomigdzy pomieszczeniami 9.09 i 9.47 jest zawarta w Zamiennym Projekcie Budowlanym? Zwracamy uwage
,z¢ brak tej zmiany ma znaczacy wplyw na okreSlenie przez oferenta wartosci oferty oraz moze by¢
traktowane jako blad w opisie tre$ci zamowienia SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dla potrzeb przetargu nalezy wyceni¢ sciang dymoszczelng zgodnie z projektem.
Pozostale §ciany w pomieszczeniach 9.09 i 9.47 nalezy wyceni¢ zgodnie z zalacznikiem nr 8.

Pytanie 19:
Czy w wycenie przyjmowaé zakup i montaz nowych vertykali okiennych?
Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze zakup i montaz nowych vertykali okiennych
nie wchodzi w zakres niemniejszego zlecenia.

Pytanie 20:
Czy w kosztorysie przyjmowaé zakup i montaz nowych odbojnic $ciennych ?
Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, Ze zakup i montaz odbojnic $ciennych nie
wchodzi w zakres niemniejszego zlecenia.

Pytanie 21:
Czy w kosztorysie przyjmowa¢ zakup i montaz nowych odbojnic drzwiowych?
Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytaniec Zamawiajacy informuje, ze w ofercie nalezy uwzgledni¢ zakup i montaz
nowych odbojnic drzwiowych

Pytanie 22:
Czy w wycenie przyjmowacd szlifowanie warstwy kleju po demontazu wykladzin dywanowych i PCV?
Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze w ofercie nalezy uwzglednié wszelkie prace
niezbedne do prawidlowego montazu nowych wykladzin.
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Pytanie 23:
Czy w kosztorysie przyjmowaé wylanie mas samopoziomujacych pod nowe wyktadziny dywanowe i PCV?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze w ofercie nalezy uwzgledni¢ wszelkie prace
niezbe¢dne do prawidtowego montazu nowych wyktadzin.

Pytanie 24:

Czy w kosztorysie przyjmowaé wylanie mas samopoziomujacych pod wykladziny dywanowe i PCV celem
niwelacji réznicy pozioméw posadzek na granicy dwadch réznych materiatow?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze w ofercie nalezy uwzgledni¢ wszelkie prace
niezbegdne do prawidtowego montazu nowych wyktadzin.

Pytanie 25:

Czy w kosztorysie zalozy¢ montaz listew progowych niwelujacych rdznice pozioméw na granicy dwoch
réznych posadzek ( np. istniejacy gres i nowa wykladzina PCV lub dywanowa?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze w ofercie nalezy uwzgledni¢ montaz listew
progowych niwelujgcych roznice poziomdw na granicy dwdch réznych posadzek

Pytanie 26:

Czy w kosztorysie przyjac zakup sprz¢tu AGD w aneksach kuchennych?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze zakup sprz¢tu AGD w aneksach kuchennych
nie wchodzi w zakres ninigjszego zamowienia.

Pytanie 27:
Czy zakres prac na parterze ma by¢ zgodny z trescia zatgcznika nr 8 do SIWZ czy tez dokumentacja
projektowg?
Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze zakres prac do wykonania na parterze
budynku opisuje zalgcznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie 28:
Kto przejmuje gwarancj¢ za modernizowane instalacje na pietrze 7.
Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze kwestie gwarancji zostaly opisane w rozdz.
III pkt. 8 SIWZ.

Pytanie 29:

Tre$¢ SIWZ nic nie méwi o uporzadkowaniu okablowania instalacji elektrycznych, IT, SSWiN , SKD ,CCTV,
DSO, SSP na pigtrze 7 i doprowadzeniu ich do zgodnos$ci z wymogami PN i warunkéw STWIR. Czy ma to
by¢ zakres prac do koniecznego wykonania?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, ze zakres prac na kondygnacji +7 precyzuje
zatacznik nr 8 do SIWZ.
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Pytanie 30:

Czy Wykonawca SSP zobowigzany jest do unieszkodliwienia czujek jonizacyjnych wg PAA? Czy tez nalezy
to do zadan Zarzadcy/Wlasciciela budynku?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze utylizacja czujek nalezy uwzglednié
w ofercie.

Pytanie 31:

Czy na pigtrze p+ nalezy wycenié¢ okno fix EI 60i $ciang REI 120? Czy tylko $ciane REI 1207
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze Okno fix i §ciana stanowa jedna przegrodg i nalezy je wykona¢ w komplecie.
Pytanie 32:

Czy na p+ 9 nalezy wyceni¢ foliowanie istniejacego okna przy nowej $cianie REI120? (pomieszczenie 9.21)
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy wycenié foliowanie istniejacego okna folig matowa.

Pytanie 33:

Czy na p+8 i p+9 w holach windowych nalezy wyceni¢ nowa wykladzing?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze wymiang wykladzin w holach windowych
+8 1 +9 nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Pytanie 34:
Czy na p+8 i p+9 w drzwiach ppoz z holi windowych nalezy wyceni¢ nowa kontrole dostgpu?
Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze kontrole dostepu na p+8 i p+9 w drzwiach
ppoz z holi windowych nalezy uwzglgdnic¢ w ofercie.

Pytanie 35:

Czy na p +8 i p+9 nalezy wyceni¢ nowe zabudowy podokienne z materialéw trudno zapalnych? Obecne sg
wykonane z materialu palnego, nie speliaja wymogdéw prawnych i stanowig zagrozenie zycia dla
pracownikow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w ofercie nalezy uwzgledni¢ pozostawienie istniejagcych zabudéw. Nalezy
wyceni¢ tylko ewentualne naprawy i wymiany uszkodzonych elementéw.

Pytanie 37:
Jaki kolor ma mie¢ okleina nowych drzwi CPL?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajagcy informuje, ze okleina nowych drzwi CPL zostanie
ustalona na etapie realizacji prac. Przewiduje si¢ kolor najbardziej zblizony do drzwi zamontowanych na
pozostatych pietrach —kolor struktura ciemny.

Pytanie 38:

Jaki jest zastosowany system Master Key i ile kluczy ma by¢ zakupione w ramach zamdéwienia?
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Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze ilo§¢ kluczy nalezy przyja¢ zgodnie
zestawieniem stolarki drzwiowej. Zastosowano system wkladek firmy EVVA FPS.

Pytanie 39:
Czy w nowych lazienkach na p+9 nalezy wyceni¢ nowe akcesoria (podajniki, dozowniki, itp.)? Wg opisu
architektury sa poza zakresem projektu, wg wlasnej dostawy Inwestora;

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Zze akcesoria typu podajniki, dozowniki itp. nie wchodzg w zakres zamdwienia i nie
nalezy ich uwzglednia¢ w ofercie.

Pytanie 40:

Proszg o doprecyzowanie na etapie oferty czy armatura sanitarna na p+9 ma by¢ : z mieszaczami wody,
z czasowym ogranicznikiem lub rgcznie sterowane. Brak tej informacji ma znaczacy wplyw na wartosé oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze armatura sanitarna powinna posiada¢ reczne mieszacze.
Pytanie 41:

Prosz¢ o doprecyzowanie zapisu : podtynkowy inteligentny” zawér do pisuaru, ktéry rozpoznaje
intensywne okresy uzytkowania i automatycznie dopasowuje splukiwanie do czgstosci uzycia.

Co oznacz stowo inteligentny? Prosz¢ o podanie precyzyjnych wymagafi dla tego zaworu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze nalezy wyceni¢ standardowy, elektroniczny zawor do sptukiwania pisuaru.
Pytanie 42:

Czy istniejgca zabudowa meblowa w holu windowym jest trudno zapalna i nie wymaga wymiany wg. pkt 9.9
z opisu architektury?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zabudowy meblowe w holach windowych nalezy zabezpieczyé do trudno
zapalnosci atestowanym Srodkiem np. lakierem warstwowy Hasse PUR DE.

Pytanie 43:

Czy dostawy mebli ruchomych s3 w zakresie wyceny ? Wg opisu architektury nalezy je uzgodnié
z Zamawiajacym na etapie oferty, cytuje zapis z opisu:

Nalezy ostatecznie uzgodnié z Inwestorem zakres mebli ruchomych

do zaméwienia w ramach przedmiotowego projektu:

- wyposazenie pokoi goscinnych;

- wyposazenie pokoi socjalnych — stoly i krzesta;

- wyposazenie sal konferencyjnych w tym Sali dziennikarsko-szkoleniowe;j;

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze wyposazenie meblowe (z wylaczeniem stalych zabudéw kuchennych w pokojach
goscinnych i pomieszczeniach socjalnych nie wchodzi w zakres zamoéwienia. Zamdéwienie nie obejmuje
rowniez sprzgtu AGD.

Pytanie 44:
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Prosze o podanie specyfikacji mebli ruchomych do oferty ?
Odpowiedz jak wyzej.
Pytanie 45:

Prosz¢ o podanie kolorystyki mebli kuchennych na +9, plytek, rodzaj uchwytéw i zlewu , ktérg nalezy
dobra¢ i zatwierdzi¢ na etapie realizacji w trybie nadzoru autorskiego. Brak tych informacji utrudnia
prawidtowa wyceng?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze nalezy przyja¢ do wyceny sredni standard mebli, kolor nie ma wplywu istotnego
na ceng, meble sg opisane w projekcie w wykonawczym (str. 26)

Pytanie 46:

Prosze o informacje co oznacza na rysunku zestawienia stolarki drzwiowej symbol klamki A/B.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze symbol klamki A/B oznacza klamka obustronna na skrzydle drzwiowym.

Pytanie 47:

Czy podane w opisie architektury oznaczenia modeli $cian g-k maja by¢ ujete w wycenie ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wyceny nalezy dokona¢ zgodnie z projektem.

Pytanie 48:

Czy wymagania zawarte w ekspertyzie ppoz ze stycznia 2018 r i wydanych postanowieniach MK WPSP maja
by¢ ujete w wycenie? Jesli tak prosimy o ich udostepnienie i doszczegétowienie tresci SIWZ o ich zawarto$é?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zalecenia z ekspertyzy ppoz. zostaly uwzglednione w dokumentacji projektowe;.
Pytanie 49:

W zwigzku z analizag dokumentacji przetargowej zwracamy si¢ z prosba o sprecyzowanie zakresu prac, oraz
wyjasnienie:

- przekazane przedmiary robdt zawieraja wykreslone pozycje, ktére w naszym rozumieniu nie stanowig
przedmiotu zaméwienia. Niestety w pracach rozbidrkowych zostaly wykreslone réwniez prace zwigzane z
wywozem odpadéw z rozbidrki. Prosimy o przekazanie poprawnych przedmiaréw robét ktére beda mialy
charakter pomocniczy.

Przekazane obecnie wprowadzaja w blad wykonawc¢ i bedg mogly byé podstawg do uniewaznienia
postepowania.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z rozdz. 11l pkt 3 SIWZ "Przedmiary
robét nalezy traktowaé jako materialy pomocnicze dla ustalenia ceny ryczaltowej zamoOwienia, dlatego
pominigcie pozycji z przedmiaru robot, dodanie innej pozycji (np. kalkulacji wlasnej), opiséw, zawyzenia lub
zanizenia liczby jednostek przedmiarowych nie wplynie na prawidlowos¢ sporzadzenia kosztorysu"

Pytanie 50:

Zamawiajacy w Rozdziale XVI SIWZ, w ramach opisu kryterium oceny ofert ,,Udzial procentowy
samodzielnego wykonania przedmiotu zaméwienia (U)”, wskazuje, ze ,,Udzial procentowy samodzielnego
wykonania przedmiotu zamdwienia przez Wykonawce nie moze stanowi¢ mniej niz 50% i nie wigcej niz
90%”
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Prosimy o wyjasnienie z czego wynika ograniczenie mozliwosci wykonania samodzielnego przedmiotu
zamowienia do 90%. Czy Wykonawca, ktory wskaze w ofercie, ze wykona zamoéwienie samodzielnie w 90%
uzyska maksymalng liczbe punktéw w ramach przedmiotowego kryterium? Czy moze Wykonawca ktory
wskaze w ofercie 100%, ze wykona zamdéwienie samodzielnie w 90% uzyska maksymalna liczbe punktow
w ramach przedmiotowego kryterium.

Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy wyjasnia, ze w przypadku:

- braku wskazania udziatlu procentowego samodzielnego wykonania przedmiotu zamdwienia przez
Wykonawce Zamawiajacy przyzna 0 pkt i przyjmie 50%;

- gdy Wykonawca wskaze, ze wykona zaméwienie samodzielnie w mniej niz 50% Zamawiajacy odrzuci
oferte Wykonawcy jako niezgodng z trescia SIWZ;

- gdy Wykonawca wskaze, ze wykona zamoéwienie samodzielnie w wigcej niz 90% Zamawiajacy
na potrzeby oceny ofert przyjmie 90% .
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